[image: image1.png]

杭园协〔2012〕5号

关于组织会员单位赴“2012虹越春季花卉
品种展示会”及周边苗圃观摩考察活动的通知
各会员单位：
为了提高园林施工水平，促进行业的交流，应浙江虹越花卉有限公司的邀请，我协会拟组织开展“2012虹越春季花卉品种展示会”及周边苗圃观摩考察活动。为了让参与者对行业新品种新科技有深入认识，本次考察内容协会不仅选择了展示会上由中外专家带来的有关新优品种及种植技术方面的专题讲座，并安排了海宁当地两大苗圃基地进行实地考察。现将本次观摩具体安排通知如下：
一、行程安排

	日期
	时间
	项目

	5

月

5

日

（星期

六）
	上午
	参观虹越苗圃基地

	参观森禾海宁苗圃基地

	中午
	海宁周王庙镇老渔船酒店享用午餐

	下午
	参观虹越·金筑园室内外展区

	讲座1：宿根花卉花园应用

讲座2：铁线莲庭院与园林应用

二、享受服务

1、全程豪华大巴车接送（自驾车可免费停车在欧尚超市）。

2、统一安排午餐及饮用水。

三、收费标准

300元/人
四、缴费方式
1、到协会办公地点缴费，并领取收款凭证；

2、银行转账缴费，参加活动当天领取收款凭证:

杭州市园林绿化行业协会开户行：杭州银行营业部

杭州市园林绿化行业协会帐号：75188100148886

联系人：薛雯雯     联系电话：88861028
五、集合时间及地点

时间：2012年5月5日8点30分

地点：上塘路588号欧尚超市大关店室外停车场
六、报名方式
即日起协会秘书处接受各单位的报名，请将报名回执加盖单位公章传真至协会秘书处。为确保最佳效果，我们将对报名人数进行限制，先到先得，请大家抓紧时间。报名截止日期：2012年4月27日下午4：30，以缴费为准。

传真：88861028，协会联系人：祝颜菲  联系电话：88851366
                            薛雯雯            88861028

杭州市园林绿化行业协会
                       二〇一二年四月十五日

回     执

杭州市园林绿化行业协会秘书处：

我单位                       （盖章）拟派        等

       人参加本次参观活动，名单如下（表格不够可附页）：

	姓  名
	职务
	手   机

特此回执。

年   月   日